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                                                      KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ ZLÍN 

                                                                                               Zlín   5.11.2017 
 

ZPRAVODAJ  
KRAJSKÉ SOUTĚŽE ZLÍNSKÉHO KRAJE 

2017-2018 
8. kolo 

 

 

TJ Zbrojovka Vsetín D -  TJ Bojkovice Krons C 6:0 1675-1551 (6:2) 31.10. 

KK CAMO Slavičín B -  SC Bylnice  B 5:1 1630-1591 (5:3) 04.11. 

KC Zlín D -  TJ Zbrojovka Vsetín E 2:4 1513-1567 (3:5) 04.11. 

TJ Jiskra Otrokovice B -  TJ Sokol Machová C 6:0 1670-1550 (6:2) 04.11. 

TJ Bojkovice Krons B -  KK Kroměříž C 6:0 1650-1516 (8:0) 04.11. 

TJ Chropyně -  TJ Zbrojovka Vsetín D 5:1 1663-1600 (5:3) 03.11. 

TJ Slavia Kroměříž B -  volno  

 

Tabulka: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Vsetín E 7 7 0 0 31,0:11,0 (41,0:15,0) 1644 14 1144 500 31,8 

 2. Vsetín D 7 6 0 1 32,5:9,5 (35,0:21,0) 1613 12 1131 482 36,9 

 3. Chropyně  8 6 0 2 31,5:16,5 (42,0:22,0) 1606 12 1155 450 40,8 

 4. Slavičín B 7 5 0 2 28,0:14,0 (40,0:16,0) 1618 10 1122 497 34,2 

 5. Otrokovice B 7 4 0 3 25,0:17,0 (31,5:24,5) 1568 8 1097 471 33,7 

 6. Bojkovice C 8 4 0 4 22,0:26,0 (26,0:38,0) 1539 8 1108 431 48,1 

 7. KK Kroměříž B 8 3 0 5 23,0:25,0 (32,0:32,0) 1550 6 1098 452 45,2 

 8. Bojkovice B 8 3 0 5 20,5:27,5 (30,5:33,5) 1609 6 1125 484 33,6 

 9. Sl. Kroměříž B 7 2 1 4 15,0:27,0 (24,0:32,0) 1538 5 1098 440 44,3 

 10. Bylnice B 6 2 0 4 14,0:22,0 (19,0:29,0) 1570 4 1113 457 40,0 

 11. KK Kroměříž C 7 2 0 5 13,0:29,0 (18,5:37,5) 1485 4 1061 424 51,0 

 12. Zlín D 7 1 1 5 15,5:26,5 (24,0:32,0) 1508 3 1095 413 47,4 

 13. Machová C 7 1 0 6 11,0:31,0 (20,5:35,5) 1518 2 1106 412 51,7 

 

 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

10.11.17 pá 16:30 TJ Zbrojovka Vsetín E - TJ Jiskra Otrokovice B 
11.11.17 so 09:00 TJ Sokol Machová C - TJ Slavia Kroměříž B 
11.11.17 so 13:00 TJ Zbrojovka Vsetín D - KK CAMO Slavičín B 
11.11.17 so 14:00 KK Kroměříž C - TJ Bojkovice Krons C 
11.11.17 so 16:00 KK Kroměříž B - TJ Chropyně 
11.11.17 so 17:30 SC Bylnice  B - KC Zlín D 
   TJ Bojkovice Krons B - volno 
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 TJ Zbrojovka Vsetín D 1675 6:0 1551 TJ Bojkovice Krons C 

   (6:2) 

 TROCHTA Michal 427 1:1 413 NAVRÁTIL Lumír ml. 

 HODULÁK Libor 412 2:0 385 KŘIŽKA Jan 

 METELKA Radim 413 2:0 375 KOZÁČEK Radomír 

 ZUBÍKOVÁ Gabriela 423 1:1 378 KALINA Adam 

 

rozhodčí: NAVRÁTIL Karel 

diváků: 16 

utkání trvalo: 1:30 

 

 

 

 KK CAMO Slavičín B 1630 5:1 1591 SC Bylnice  B 

   (5:3) 

 SZÖCS Milan (*) 386 1:1 379 PECL Michal 

 STEJSKAL Robert 416 1:1 419 STRNAD Ladislav 

 PELÉŠEK Petr 410 2:0 386 NOVÁK Ondřej 

 HANOUSEK Petr 418 1:1 407 SLOVÁČEK Jaroslav 

 

střídání: od 47. hodu: SZÖCS Milan + ŤULPA Richard 

rozhodčí: ČECH František 

diváků: 7 

utkání trvalo: 3:15 

 

 

 

 KC Zlín D 1513 2:4 1567 TJ Zbrojovka Vsetín E 

   (3:5) 

 VEČEŘA Karel 356 0:2 404 ORIŇÁKOVÁ Lucie 

 SKOUMAL Karel 410 2:0 393 STRATILOVÁ Dita 

 HNILICOVÁ Marie 337 0:2 374 FOLTÝN Petr 

 ŠUSTKOVÁ Petra 410 1:1 396 ORIŇÁKOVÁ Petra 

 

rozhodčí: BOBKOVÁ Marie 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:45 

 

 

 TJ Jiskra Otrokovice B 1670 6:0 1550 TJ Sokol Machová C 

   (6:2) 

 JONÁŠKOVÁ Hana 409 2:0 380 DRAHOTUSKÁ Šárka 

 MIKULCOVÁ Renata 431 2:0 359 ŠKRABAL Roman 

 HASÁK Teofil 383 1:1 374 HASTÍK Jan 

 MIKULEC Pavel 447 1:1 437 HRANČÍKOVÁ Eliška 

 

rozhodčí: VEDOUCI Družstev 

diváků: 12 

utkání trvalo: 1:45 
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 TJ Bojkovice Krons B 1650 6:0 1516 KK Kroměříž C 

   (8:0) 

 SOJKA Jaroslav 389 2:0 363 BAMBUCH Jan 

 MACHALA Michal 433 2:0 400 VACULÍK Josef 

 KRAMÁR Jaroslav 402 2:0 379 RATHÚSKÝ Ondřej 

 KALINA Miloslav 426 2:0 374 KŘEN Oldřich (*) 

 

střídání: od 51. hodu: KŘEN Oldřich + SPURNÁ Radmila 

rozhodčí: KRAMÁR Jaroslav 

diváků: 22 

utkání trvalo: 4:00 

 

 TJ Chropyně 1663 5:1 1600 TJ Zbrojovka Vsetín D 

   (5:3) 

 KREJČÍŘOVÁ Lenka 416 2:0 396 TROCHTA Michal 

 KREJČÍŘ Jaroslav 423 1:1 393 ZUBÍKOVÁ Gabriela 

 PODANÝ Milan 415 0:2 420 NAVRÁTIL Karel 

 BERAN Vladimír 409 2:0 391 METELKA Radim 

 

rozhodčí: MIKEŠ Richard 

diváků: 8 

utkání trvalo: 3:15 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín E 444,5 298,1 146,4 4,4 4 / 6 (472) 

 2. HAJDOVÁ Eva Vsetín E 432,0 301,8 130,3 6,8 4 / 6 (475) 

 3. KABELA Karel Slavičín B 423,3 292,3 131,0 6,0 4 / 4 (444) 

 4. KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  423,2 297,3 125,9 7,3 3 / 4 (460) 

 5. ORIŇÁKOVÁ Petra Vsetín E 421,1 289,0 132,1 5,2 5 / 6 (461) 

 6. MIKULEC Pavel Otrokovice B 420,8 284,6 136,2 3,9 3 / 3 (447) 

 7. STRNAD Ladislav Bylnice B 417,7 291,3 126,4 7,1 4 / 4 (437) 

 8. KUNDRATA Josef Bojkovice B 414,4 285,9 128,4 8,0 4 / 4 (453) 

 9. MIKEŠ Richard Chropyně  413,8 302,5 111,3 10,3 4 / 4 (426) 

 10. METELKA Radim Vsetín D 412,3 282,7 129,7 9,3 3 / 4 (433) 

 11. STRATILOVÁ Dita Vsetín E 411,8 289,9 121,9 8,0 4 / 6 (433) 

 12. ŤULPA Richard Slavičín B 410,3 288,3 122,0 9,0 3 / 4 (443) 

 13. NÁPLAVA Tomáš KK Kroměříž B 410,1 286,3 123,8 8,9 4 / 5 (440) 

 14. TROCHTA Michal Vsetín D 406,3 283,1 123,3 7,5 3 / 4 (457) 

 15. PAVLÍK Jaroslav KK Kroměříž B 405,4 283,6 121,9 9,3 5 / 5 (454) 

 16. PELÉŠEK Petr Slavičín B 405,3 276,7 128,7 7,8 3 / 4 (420) 

 17. VACULÍK Josef KK Kroměříž C 405,3 279,2 126,1 8,0 4 / 4 (426) 

 18. MACHALA Michal Bojkovice B 404,5 273,4 131,1 8,7 3 / 4 (433) 

 19. HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 402,2 289,2 113,0 12,0 5 / 5 (437) 

 20. ZUBÍKOVÁ Gabriela Vsetín D 401,4 286,8 114,7 12,2 3 / 4 (441) 

 21. SLOVÁČEK Jaroslav Bylnice B 400,7 284,7 116,0 8,9 4 / 4 (417) 

 22. ONDRUŠEK Michal Bojkovice B 399,3 278,8 120,5 8,0 4 / 4 (454) 

 23. KALINA Adam Bojkovice C 398,5 281,4 117,1 10,5 4 / 4 (441) 

 24. SOJKA Jaroslav Bojkovice B 398,3 286,0 112,3 8,5 4 / 4 (413) 

 25. JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice B 397,2 281,5 115,7 8,4 3 / 3 (433) 

 26. NAVRÁTIL Karel Vsetín D 396,8 283,8 113,0 8,3 4 / 4 (438) 

 27. ONDROUCHOVÁ Kateřina Sl. Kroměříž B 396,0 273,8 122,3 8,0 4 / 5 (429) 

 28. STEJSKAL Robert Slavičín B 391,3 268,3 123,0 9,3 3 / 4 (416) 
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 29. MIKULCOVÁ Renata Otrokovice B 390,8 268,8 121,9 6,9 3 / 3 (431) 

 30. PECL Michal Bylnice B 390,0 275,4 114,6 11,2 4 / 4 (430) 

 31. FOLTÝN Petr Vsetín E 389,0 271,8 117,2 9,7 6 / 6 (419) 

 32. SKOUMALOVÁ Věra Zlín D 387,7 279,8 107,8 8,6 4 / 4 (412) 

 33. BERAN Vladimír Chropyně  386,3 280,3 106,0 9,6 4 / 4 (409) 

 34. POLEDŇÁK Stanislav KK Kroměříž B 386,2 274,7 111,5 12,1 5 / 5 (429) 

 35. KREJČÍŘ Jaroslav Chropyně  382,6 280,7 101,9 15,6 3 / 4 (432) 

 36. ŠKRABAL Roman Machová C 381,8 275,0 106,8 14,0 4 / 5 (395) 

 37. NEDOPIL František KK Kroměříž B 380,7 268,1 112,7 10,3 5 / 5 (412) 

 38. KOZÁČEK Radomír Bojkovice C 378,3 282,3 96,1 15,6 4 / 4 (424) 

 39. RATHÚSKÝ Ondřej KK Kroměříž C 377,0 273,8 103,2 12,8 4 / 4 (398) 

 40. KŘEN Oldřich KK Kroměříž C 375,6 264,6 111,0 13,9 3 / 4 (403) 

 41. VEČEŘA Karel Zlín D 374,1 269,5 104,6 13,6 4 / 4 (414) 

 42. BENEK Josef Machová C 363,4 269,9 93,5 14,5 4 / 5 (382) 

 43. BĚTÍKOVÁ Jitka Otrokovice B 363,0 262,9 100,1 14,0 3 / 3 (400) 

 44. NOVÁK Ondřej Bylnice B 361,2 261,3 99,8 12,8 4 / 4 (425) 

 45. LAHUTA Jan Bojkovice C 354,7 265,3 89,3 16,3 3 / 4 (401) 

  NAVRÁTIL Lumír ml. Bojkovice C 425,0 290,3 134,8 5,3 2 / 4 (454) 

  ZAPLETAL Věrek Chropyně  418,8 287,8 131,0 6,3 2 / 4 (433) 

  HANZELOVÁ Lucie Vsetín D 418,0 305,0 113,0 11,0 1 / 4 (418) 

  HODULÁK Libor Vsetín D 417,5 287,4 130,1 6,5 2 / 4 (448) 

  HANOUSEK Petr Slavičín B 414,0 290,5 123,5 9,0 2 / 4 (431) 

  FOJTÍK Ondřej Slavičín B 412,0 283,0 129,0 9,5 2 / 4 (445) 

  MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 410,7 296,8 113,8 7,7 3 / 5 (439) 

  KAFKA Zdeněk Bojkovice C 408,5 285,4 123,1 7,1 2 / 4 (452) 

  SKOPAL Milan Sl. Kroměříž B 405,7 281,8 123,9 7,9 3 / 5 (430) 

  PODANÝ Milan Chropyně  405,7 283,3 122,3 7,3 2 / 4 (431) 

  RŮŽIČKA Michal Sl. Kroměříž B 401,0 280,9 120,1 9,7 3 / 5 (419) 

  LAHUTA Vlastimil Bojkovice C 395,5 275,0 120,5 9,5 2 / 4 (437) 

  ŠUSTKOVÁ Petra Zlín D 394,8 276,8 118,0 6,8 2 / 4 (410) 

  KALINA Miloslav Bojkovice B 394,8 279,8 115,0 8,0 2 / 4 (426) 

  DRAHOTUSKÁ Šárka Machová C 390,3 290,0 100,3 13,0 3 / 5 (411) 

  KRAMÁR Jaroslav Bojkovice B 387,8 282,0 105,8 9,8 1 / 4 (409) 

  SKOUMAL Karel Zlín D 384,1 272,8 111,4 12,1 2 / 4 (410) 

  HASTÍK Jan Machová C 382,0 279,7 102,3 10,3 3 / 5 (410) 

  KOTRLOVÁ Lenka Vsetín D 380,0 255,0 125,0 9,0 1 / 4 (380) 

  HASÁK Teofil Otrokovice B 379,3 271,8 107,5 10,3 1 / 3 (390) 

  HNILICOVÁ Marie Zlín D 379,3 278,8 100,5 11,8 2 / 4 (411) 

  MORKUS Pavel Sl. Kroměříž B 379,0 280,0 99,0 16,0 1 / 5 (379) 

  KŘIŽKA Jan Bojkovice C 376,5 264,5 112,0 11,5 2 / 4 (385) 

  HUSKOVÁ Jana Machová C 375,2 268,5 106,7 11,3 3 / 5 (390) 

  KADLEČÍK Rudolf Zlín D 369,0 284,0 85,0 16,0 1 / 4 (369) 

  SZÖCS Milan Slavičín B 367,5 266,5 101,0 16,5 1 / 4 (404) 

  BUKSA Petr Sl. Kroměříž B 365,7 265,7 100,0 13,3 3 / 5 (380) 

  ŽÁK Oldřich Machová C 363,0 269,0 94,0 14,0 1 / 5 (363) 

  RŮŽIČKA Jan Sl. Kroměříž B 361,5 266,5 95,0 12,5 2 / 5 (384) 

  BAMBUCH Jan KK Kroměříž C 361,1 261,1 100,0 10,8 2 / 4 (383) 

  DRYE Rudolf Sl. Kroměříž B 360,0 262,5 97,5 13,0 2 / 5 (379) 

  HAJDA Radek Vsetín E 357,0 263,5 93,5 16,5 2 / 6 (373) 

  FRYŠTACKÁ Margita Machová C 353,0 261,0 92,0 14,0 1 / 5 (353) 

  MATĚJÍČKOVÁ Jaroslava Zlín D 346,0 257,0 89,0 15,0 1 / 4 (346) 

  POLIŠENSKÁ Hana Zlín D 345,8 262,0 83,8 16,8 2 / 4 (395) 

  BRÁZDIL Jaromír Machová C 339,0 261,0 78,0 18,0 1 / 5 (339) 

  TRLICA Jan Sl. Kroměříž B 326,5 244,0 82,5 21,5 2 / 5 (354) 

  BĚHAL Marek KK Kroměříž B 323,0 234,0 89,0 19,0 1 / 5 (323) 

  SPURNÁ Radmila KK Kroměříž C 313,3 240,8 72,5 22,0 2 / 4 (320) 

  NOVOTNÝ Martin KK Kroměříž B 286,0 234,0 52,0 26,5 2 / 5 (292) 
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Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PAVLÍK Jaroslav KK Kroměříž B 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 16 (69%) 

 2. KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  6,0 / 7 (86%) 11,0 / 14 (79%) 

 3. ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín E 5,0 / 5 (100%) 10,0 / 10 (100%) 

 4. HODULÁK Libor Vsetín D 5,0 / 5 (100%) 9,0 / 10 (90%) 

 5. ZUBÍKOVÁ Gabriela Vsetín D 5,0 / 6 (83%) 9,0 / 12 (75%) 

 6. VACULÍK Josef KK Kroměříž C 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 

 7. JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice B 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 

 8. KUNDRATA Josef Bojkovice B 4,5 / 7 (64%) 9,5 / 14 (68%) 

 9. FOJTÍK Ondřej Slavičín B 4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 

 10. HANOUSEK Petr Slavičín B 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 

 11. MIKULEC Pavel Otrokovice B 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%) 

 12. KABELA Karel Slavičín B 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%) 

 13. SKOUMAL Karel Zlín D 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%) 

 14. ORIŇÁKOVÁ Petra Vsetín E 4,0 / 6 (67%) 10,0 / 12 (83%) 

 15. NÁPLAVA Tomáš KK Kroměříž B 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 

 16. TROCHTA Michal Vsetín D 4,0 / 6 (67%) 6,0 / 12 (50%) 

 17. KALINA Adam Bojkovice C 4,0 / 7 (57%) 9,0 / 14 (64%) 

 18. KREJČÍŘ Jaroslav Chropyně  4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 

 19. NAVRÁTIL Karel Vsetín D 3,5 / 5 (70%) 6,0 / 11 (55%) 

 20. MIKEŠ Richard Chropyně  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 21. HASÁK Teofil Otrokovice B 3,0 / 4 (75%) 4,5 / 8 (56%) 

 22. PELÉŠEK Petr Slavičín B 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 11 (82%) 

 23. SOJKA Jaroslav Bojkovice B 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 

 24. FOLTÝN Petr Vsetín E 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%) 

 25. SLOVÁČEK Jaroslav Bylnice B 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%) 

 26. BERAN Vladimír Chropyně  3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%) 

 27. MIKULCOVÁ Renata Otrokovice B 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 

 28. STRNAD Ladislav Bylnice B 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 12 (42%) 

 29. PECL Michal Bylnice B 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 12 (42%) 

 30. SKOUMALOVÁ Věra Zlín D 3,0 / 6 (50%) 4,5 / 12 (38%) 

 31. KAFKA Zdeněk Bojkovice C 3,0 / 6 (50%) 4,0 / 12 (33%) 

 32. POLEDŇÁK Stanislav KK Kroměříž B 3,0 / 7 (43%) 5,0 / 14 (36%) 

 33. NEDOPIL František KK Kroměříž B 3,0 / 8 (38%) 8,0 / 16 (50%) 

 34. VEČEŘA Karel Zlín D 2,5 / 6 (42%) 5,5 / 12 (46%) 

 35. DRAHOTUSKÁ Šárka Machová C 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 

 36. METELKA Radim Vsetín D 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 

 37. ŠUSTKOVÁ Petra Zlín D 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 38. LAHUTA Vlastimil Bojkovice C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 39. KALINA Miloslav Bojkovice B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 40. NAVRÁTIL Lumír ml. Bojkovice C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 

 41. HAJDOVÁ Eva Vsetín E 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%) 

 42. MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 

 43. PODANÝ Milan Chropyně  2,0 / 4 (50%) 5,0 / 9 (56%) 

 44. HUSKOVÁ Jana Machová C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 45. SKOPAL Milan Sl. Kroměříž B 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 

 46. STRATILOVÁ Dita Vsetín E 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 

 47. RŮŽIČKA Michal Sl. Kroměříž B 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%) 

 48. HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%) 

 49. BĚTÍKOVÁ Jitka Otrokovice B 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 50. RATHÚSKÝ Ondřej KK Kroměříž C 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 51. ONDRUŠEK Michal Bojkovice B 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 52. MACHALA Michal Bojkovice B 2,0 / 7 (29%) 6,0 / 14 (43%) 

 53. ZAPLETAL Věrek Chropyně  1,5 / 3 (50%) 4,0 / 6 (67%) 

 54. MORKUS Pavel Sl. Kroměříž B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 55. HANZELOVÁ Lucie Vsetín D 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
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 56. HAJDA Radek Vsetín E 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 57. SZÖCS Milan Slavičín B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 58. RŮŽIČKA Jan Sl. Kroměříž B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 59. ŤULPA Richard Slavičín B 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 8 (75%) 

 60. POLIŠENSKÁ Hana Zlín D 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 

 61. HASTÍK Jan Machová C 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 

 62. HNILICOVÁ Marie Zlín D 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 63. LAHUTA Jan Bojkovice C 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 

 64. ONDROUCHOVÁ Kateřina Sl. Kroměříž B 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 8 (63%) 

 65. KŘIŽKA Jan Bojkovice C 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 

 66. KRAMÁR Jaroslav Bojkovice B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 

 67. BAMBUCH Jan KK Kroměříž C 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 11 (27%) 

 68. BENEK Josef Machová C 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 

 69. KŘEN Oldřich KK Kroměříž C 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 11 (18%) 

 70. ŠKRABAL Roman Machová C 1,0 / 5 (20%) 1,5 / 10 (15%) 

 71. KOZÁČEK Radomír Bojkovice C 1,0 / 6 (17%) 2,0 / 12 (17%) 

 72. NOVÁK Ondřej Bylnice B 1,0 / 6 (17%) 2,0 / 12 (17%) 

 73. ŽÁK Oldřich Machová C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 74. KADLEČÍK Rudolf Zlín D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 75. FRYŠTACKÁ Margita Machová C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 76. MATĚJÍČKOVÁ Jaroslava Zlín D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 77. BRÁZDIL Jaromír Machová C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 78. BĚHAL Marek KK Kroměříž B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 79. KOTRLOVÁ Lenka Vsetín D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 

 80. TRLICA Jan Sl. Kroměříž B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 81. DRYE Rudolf Sl. Kroměříž B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 82. NOVOTNÝ Martin KK Kroměříž B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 83. STEJSKAL Robert Slavičín B 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

 84. BUKSA Petr Sl. Kroměříž B 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 

 85. SPURNÁ Radmila KK Kroměříž C 0,0 / 3 (0%) 0,5 / 8 (6%) 

 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Chropyně  5 4 0 1 21,5:8,5 (26,0:14,0) 1668 8 1741 1606 

 2. Vsetín D 3 3 0 0 15,5:2,5 (16,0:8,0) 1680 6 1691 1675 

 3. Slavičín B 4 3 0 1 17,0:7,0 (23,0:9,0) 1624 6 1670 1541 

 4. KK Kroměříž B 4 3 0 1 17,0:7,0 (20,0:12,0) 1549 6 1640 1446 

 5. Bojkovice C 4 3 0 1 17,0:7,0 (16,0:16,0) 1659 6 1717 1563 

 6. Otrokovice B 5 3 0 2 19,0:11,0 (22,5:17,5) 1511 6 1670 1401 

 7. Vsetín E 2 2 0 0 9,0:3,0 (12,0:4,0) 1754 4 1779 1728 

 8. Bojkovice B 5 2 0 3 15,0:15,0 (24,5:15,5) 1632 4 1698 1570 

 9. Zlín D 4 1 1 2 11,0:13,0 (14,0:18,0) 1496 3 1546 1460 

 10. Bylnice B 2 1 0 1 5,0:7,0 (8,0:8,0) 1617 2 1619 1615 

 11. KK Kroměříž C 3 1 0 2 8,0:10,0 (10,5:13,5) 1474 2 1488 1458 

 12. Machová C 3 1 0 2 8,0:10,0 (9,5:14,5) 1506 2 1534 1465 

 13. Sl. Kroměříž B 3 1 0 2 7,0:11,0 (11,0:13,0) 1578 2 1621 1540 
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Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Vsetín E 5 5 0 0 22,0:8,0 (29,0:11,0) 1622 10 1745 1505 

 2. Vsetín D 4 3 0 1 17,0:7,0 (19,0:13,0) 1621 6 1723 1527 

 3. Slavičín B 3 2 0 1 11,0:7,0 (17,0:7,0) 1616 4 1688 1559 

 4. Chropyně  3 2 0 1 10,0:8,0 (16,0:8,0) 1585 4 1632 1519 

 5. Sl. Kroměříž B 4 1 1 2 8,0:16,0 (13,0:19,0) 1528 3 1634 1464 

 6. Otrokovice B 2 1 0 1 6,0:6,0 (9,0:7,0) 1597 2 1640 1553 

 7. Bojkovice B 3 1 0 2 5,5:12,5 (6,0:18,0) 1601 2 1657 1543 

 8. Bylnice B 4 1 0 3 9,0:15,0 (11,0:21,0) 1578 2 1668 1506 

 9. Bojkovice C 4 1 0 3 5,0:19,0 (10,0:22,0) 1525 2 1589 1449 

 10. KK Kroměříž C 4 1 0 3 5,0:19,0 (8,0:24,0) 1481 2 1527 1430 

 11. Zlín D 3 0 0 3 4,5:13,5 (10,0:14,0) 1513 0 1606 1432 

 12. KK Kroměříž B 4 0 0 4 6,0:18,0 (12,0:20,0) 1551 0 1634 1481 

 13. Machová C 4 0 0 4 3,0:21,0 (11,0:21,0) 1522 0 1550 1484 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vsetín, 1-4 1628 1145 482 34,2 (406,9) 

 2. Chropyně, 1-2 1608 1131 478 37,9 (402,1) 

 3. Bojkovice, 1-2 1604 1117 487 36,5 (400,9) 

 4. Slavičín, 1-2 1595 1141 454 45,4 (398,8) 

 5. Kroměříž, 1-2 1584 1119 466 37,6 (396,1) 

 6. Machová, 1-2 1528 1108 420 49,6 (381,9) 

 7. Zlín, 1-4 1509 1084 425 46,7 (377,2) 

 8. Kroměříž, 1-4 1508 1083 425 46,3 (377,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Bojkovice, 1-2 

Vsetín E 1745 4. kolo ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín E 459 4. kolo 

Bojkovice C 1717 4. kolo ONDRUŠEK Michal Bojkovice B 454 4. kolo 

Bojkovice B 1698 4. kolo NAVRÁTIL Lumír ml. Bojkovice C 454 4. kolo 

Slavičín B 1688 2. kolo KUNDRATA Josef Bojkovice B 453 4. kolo 

Bojkovice C 1683 6. kolo KAFKA Zdeněk Bojkovice C 452 6. kolo 

Bojkovice C 1673 2. kolo ORIŇÁKOVÁ Petra Vsetín E 447 4. kolo 

Bojkovice B 1650 8. kolo ONDRUŠEK Michal Bojkovice B 445 6. kolo 

Vsetín D 1633 6. kolo KABELA Karel Slavičín B 444 2. kolo 

Bojkovice B 1623 6. kolo ŤULPA Richard Slavičín B 443 2. kolo 

Bojkovice B 1620 2. kolo KALINA Adam Bojkovice C 441 2. kolo 

Chropyně, 1-2 

Chropyně  1741 5. kolo KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  460 4. kolo 

Chropyně  1706 4. kolo KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  445 5. kolo 

Chropyně  1663 8. kolo ZAPLETAL Věrek Chropyně  433 5. kolo 

Bojkovice B 1657 5. kolo JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice B 433 2. kolo 

Otrokovice B 1640 2. kolo KUNDRATA Josef Bojkovice B 433 5. kolo 

Chropyně  1623 2. kolo KREJČÍŘ Jaroslav Chropyně  432 5. kolo 

Chropyně  1606 7. kolo PODANÝ Milan Chropyně  431 5. kolo 

Slavičín B 1602 7. kolo KABELA Karel Slavičín B 429 7. kolo 

Vsetín D 1600 8. kolo PODANÝ Milan Chropyně  427 4. kolo 

Machová C 1484 4. kolo MIKEŠ Richard Chropyně  426 2. kolo 
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Kroměříž, 1-2 

Chropyně  1632 3. kolo MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 432 6. kolo 

Sl. Kroměříž B 1621 6. kolo KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  430 3. kolo 

Bojkovice B 1603 1. kolo POLEDŇÁK Stanislav KK Kroměříž B 429 6. kolo 

Sl. Kroměříž B 1572 1. kolo KUNDRATA Josef Bojkovice B 426 1. kolo 

Sl. Kroměříž B 1540 3. kolo MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 420 3. kolo 

KK Kroměříž B 1525 6. kolo RŮŽIČKA Michal Sl. Kroměříž B 419 1. kolo 

Kroměříž, 1-4 

KK Kroměříž B 1640 7. kolo PAVLÍK Jaroslav KK Kroměříž B 454 2. kolo 

KK Kroměříž B 1555 5. kolo STRNAD Ladislav Bylnice B 431 2. kolo 

KK Kroměříž B 1554 4. kolo PAVLÍK Jaroslav KK Kroměříž B 427 5. kolo 

Otrokovice B 1553 5. kolo VACULÍK Josef KK Kroměříž C 426 7. kolo 

Bojkovice B 1543 7. kolo MIKULEC Pavel Otrokovice B 425 5. kolo 

Sl. Kroměříž B 1509 7. kolo PAVLÍK Jaroslav KK Kroměříž B 423 7. kolo 

Bylnice B 1506 2. kolo NÁPLAVA Tomáš KK Kroměříž B 420 7. kolo 

Vsetín E 1505 2. kolo VACULÍK Josef KK Kroměříž C 416 2. kolo 

KK Kroměříž C 1488 5. kolo VACULÍK Josef KK Kroměříž C 414 5. kolo 

KK Kroměříž C 1476 7. kolo SOJKA Jaroslav Bojkovice B 413 7. kolo 

Machová, 1-2 

Vsetín E 1578 5. kolo STRATILOVÁ Dita Vsetín E 433 5. kolo 

Machová C 1534 7. kolo HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 412 7. kolo 

KK Kroměříž C 1527 1. kolo DRAHOTUSKÁ Šárka Machová C 411 1. kolo 

Machová C 1519 1. kolo HASTÍK Jan Machová C 410 5. kolo 

Zlín D 1500 7. kolo VACULÍK Josef KK Kroměříž C 406 1. kolo 

Machová C 1465 5. kolo KŘEN Oldřich KK Kroměříž C 403 1. kolo 

Slavičín, 1-2 

Vsetín E 1716 6. kolo HAJDOVÁ Eva Vsetín E 475 6. kolo 

Slavičín B 1670 5. kolo ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín E 451 6. kolo 

Slavičín B 1655 6. kolo FOJTÍK Ondřej Slavičín B 445 6. kolo 

Slavičín B 1630 8. kolo HANOUSEK Petr Slavičín B 431 5. kolo 

Bylnice B 1591 8. kolo FOJTÍK Ondřej Slavičín B 426 5. kolo 

Slavičín B 1541 3. kolo HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 424 3. kolo 

Machová C 1535 3. kolo PELÉŠEK Petr Slavičín B 420 6. kolo 

Bojkovice C 1509 5. kolo ORIŇÁKOVÁ Petra Vsetín E 419 6. kolo 

Vsetín, 1-4 

Vsetín E 1779 1. kolo ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín E 472 1. kolo 

Vsetín E 1728 7. kolo HAJDOVÁ Eva Vsetín E 465 1. kolo 

Vsetín D 1723 1. kolo ORIŇÁKOVÁ Petra Vsetín E 461 7. kolo 

Vsetín D 1691 5. kolo TROCHTA Michal Vsetín D 457 5. kolo 

Vsetín D 1675 2. kolo ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín E 456 7. kolo 

Vsetín D 1675 7. kolo HODULÁK Libor Vsetín D 448 2. kolo 

Bylnice B 1668 7. kolo ORIŇÁKOVÁ Petra Vsetín E 448 1. kolo 

KK Kroměříž B 1634 1. kolo ZUBÍKOVÁ Gabriela Vsetín D 441 1. kolo 

Sl. Kroměříž B 1634 5. kolo NÁPLAVA Tomáš KK Kroměříž B 440 1. kolo 

Bylnice B 1619 1. kolo MACEGA Miroslav Sl. Kroměříž B 439 5. kolo 

Zlín, 1-4 

Otrokovice B 1670 8. kolo MIKULEC Pavel Otrokovice B 447 8. kolo 

Vsetín E 1567 8. kolo HRANČÍKOVÁ Eliška Machová C 437 8. kolo 

Slavičín B 1559 4. kolo MIKULCOVÁ Renata Otrokovice B 431 8. kolo 

Otrokovice B 1558 6. kolo SKOPAL Milan Sl. Kroměříž B 430 4. kolo 
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Machová C 1550 8. kolo JONÁŠKOVÁ Hana Otrokovice B 420 6. kolo 

Zlín D 1546 3. kolo MIKULEC Pavel Otrokovice B 417 1. kolo 

Vsetín D 1527 3. kolo HANOUSEK Petr Slavičín B 416 4. kolo 

Chropyně  1519 1. kolo KABELA Karel Slavičín B 414 4. kolo 

Zlín D 1513 8. kolo KALINA Adam Bojkovice C 412 1. kolo 

Sl. Kroměříž B 1506 4. kolo KREJČÍŘOVÁ Lenka Chropyně  411 1. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 6 : 0 8x 

 5 : 1 12x 

 4 : 2 6x 

 3 : 3 1x 

 2 : 4 8x 

 1 : 5 9x 

 0 : 6 1x 

 5,5 : 0,5 1x 

 4,5 : 1,5 1x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Radim Abrahám      e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz    mobil: 725 505 640 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www. kksz-kuzelky.cz 
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